
Mluvím s tebou

Marpo

Doufám že se dočkám abych viděl růst sví děti, (jo chci s tebou jen m
luvit)
doufám že též přečkám odplatu za starý hříchy, (no tak chci s tebou j
en mluvit)
když pak budu silnej, přečkám hřmění a krvavý nebesa ze smutku který 
ve mně skví
když budu pilnej, přečkám nenávist protože to co jsem zasadil, to si 
taky sklidim
když budu věrnej, svýmu stylu který pěstuju již několik let a vytváři
m umění
chci bejt nej (budu se snažit) abych zůstal nej (jo chci s tebou jen 
mluvit)

Je možný abych v týhle zemi uspěl?
Snažim se ze všech sil,ale cejtim, že lidi nechtěj abych uspěl
Můj život je jako horská dráha, den ze dne se mění,
cejtim nad sebou mrak a čekám na rozednění,
nechce se mi žít, každej nádech si připadám jako když je poslední
nemůžu se soustředit jsem pěkně nervózní,
nemůžu jíst, nemůžu pracovat, jen tak sedim a do nebe hledim.

Připadám si jako Hitler v bungru ještě přece nepřišel můj čas,
Každá myšlenka mi láme vaz, život je pes jak napsal Hugo Hass,
Píšu svazky který mi budou za pár let krást,
Nebudu se bát, až nastavim tvář, svýmu nevyhnutelnýmu osudu,
Nebudu si dělat ostudu, poběžim dál, říkej si co chceš já zůstanu vše
ch metafor král.

Doufám že se dočkám abych viděl růst sví děti, (jo chci s tebou jen m
luvit)
doufám že též přečkám odplatu za starý hříchy, (no tak chci s tebou j
en mluvit)
když pak budu silnej, přečkám hřmění a krvavý nebesa ze smutku který 
ve mně skví
když budu pilnej, přečkám nenávist protože to co jsem zasadil, to si 

taky sklidim
když budu věrnej, svýmu stylu který pěstuju již několik let a vytváři
m umění
chci bejt nej (budu se snažit) abych zůstal nej (jo chci s tebou jen 
mluvit)

Nevěřim už nikomu, připadám si jako psychopat,
snažim se bojovat o svůj holí život jako tenkrát Jásir Arafat,
rep je jako hra na klavír, jako první musíš zvládnout prstoklad,
bojim se reality, která mě stíhá,
koukám se do zrdcadla, ale nejsem to já,
připadám si jako na poušti, kdy jediná oáza mě pomalu opouští,
moje myšlenky jsou stále u ní,ale moje tělo se už jen bez duše v písk
u topí,
jsem psychicky slabší, nezvládám sám sebe,
přemejšlim že jsem Nuselák, kterej mě poslední dobou pokouší,
žiju pro rep, hraju pro rep, chcípnu pro rep,



ale na světě je jeden člověk kuli kterýmu kašlu na rep,
11. září je náš poslední let.

Doufám že se dočkám abych viděl růst sví děti, (jo chci s tebou jen m
luvit)
doufám že též přečkám odplatu za starý hříchy, (no tak chci s tebou j
en mluvit)
když pak budu silnej, přečkám hřmění a krvavý nebesa ze smutku který 
ve mně skví
když budu pilnej, přečkám nenávist protože to co jsem zasadil, to si 
taky sklidim
když budu věrnej, svýmu stylu který pěstuju již několik let a vytváři
m umění
chci bejt nej (budu se snažit) abych zůstal nej (jo chci s tebou jen 
mluvit)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

